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Kedves Velenceiek, kedves Olvasók!
Október elején lesz egy éve, hogy átvettük 
városunk vezetését. Ez az év rendkívül 
gyorsan eltelt – tele kihívásokkal, felada-
tokkal, ugyanakkor rengeteg örömmel is.

Amikor megválasztásom előtt arról 
beszéltem, hogy Velencét szeretnénk fel-
zárkóztatni a Velencei-tó többi települé-

séhez, akkor még nem gondoltam, hogy 
egy év múlva már ennél is magasabb célt 
tűzhetek ki: azt, hogy Velence legyen a 
tó térségének zászlóshajója. Nem azért, 
hogy elmondhassuk, mi vagyunk a leg-
jobbak, hanem azért, mert ha mi előre 
lépünk, magunkkal húzzuk a teljes régiót. 
Kiemelten fontos tehát számomra, hogy jó 
kapcsolatot ápoljunk a környező települé-
sekkel. Külön öröm, hogy a választási kam-
pányban Kápolnásnyék polgármesterével 

közösen hirdetett együttműködésünk azóta 
is példaértékűen működik – hiszem, hogy 
a közös siker a teljes térség javát szolgálja.

Az első hónapok a hivatal és a város 
működésének megismeréséről, a szervezet 
hatékonyabbá tételéről szóltak. Ma már egy 
jól működő hivatallal, lelkes munkatársak-
kal dolgozunk azon, hogy városunk előre 

lépjen. Fontosnak tartottam, hogy Velencén 
valódi közösség jöjjön létre – függetlenül 
attól, ki mikor költözött ide. Hiszem, hogy 
mára sikerült olyan légkört teremteni, ahol 
mindannyian velenceiek vagyunk, és közös 
ügyként tekintünk városunk fejlődésére.

Természetesen az elmúlt év nemcsak 
építkezésről, hanem számos örökölt teher 
kezeléséről is szólt. Peres ügyek, korábbi 
döntések következményei nehezítették a 
mindennapokat, de ezeket felvállalva és 

jogi úton képviselve igyekszünk lezárni 
a múltat. Különösen büszke vagyok arra, 
hogy a Tóparti út parkolóbevétele immár 
Velence költségvetését gyarapítja, és hogy 
elbontottuk a korzón azt a kerítést, amely 
évekig megosztotta a közvéleményt – 
ezzel is tisztább helyzetet teremtve a város 
számára.

A város fejlődése mellett 
kiemelten fontos számomra a 
közösségi élet és az ünnepek 
ápolása. Idén is voltak rendez-
vényeink, amelyek több száz 
embert mozgattak meg, és 
amelyek nem az önkormányzat 
kasszáját terhelték, hanem helyi 
vállalkozók támogatásával való-
sultak meg. Közös erővel sike-
rült tehát bizonyítani, hogy az 
összefogás nem csak a kampány 
idején létezik – ma is élő való-
ság Velencén. Külön szívügyem 
a szépkorúak megbecsülése 
– nagy öröm számomra, hogy 
hamarosan második alkalom-
mal ünnepelhetjük együtt az 
Idősek Világnapját, színes prog-
ramokkal, szeretettel.

Városvezetőként fontosnak 
tartom, hogy ne a közösségi 
médiának, hanem Önöknek, a 
velenceieknek feleljünk meg. 
Ezért is igyekszem személyesen 
jelen lenni a mindennapokban 
– akár a városi rendezvényeken, 
akár bajtársaimmal a tűzoltóau-
tón, ha szükség van rá. Hiszem, 
hogy csak így lehet hitelesen, 
szívvel-lélekkel szolgálni a 
közösséget.

Köszönöm mindenkinek, aki az elmúlt 
évben együttműködött, támogatott, és hoz-
zátett ahhoz, hogy Velence valóban élhe-
tőbb, erősebb közösséggé váljon. Továbbra 
is azon dolgozom, hogy városunk ne csak a 
Velencei-tó névadója, hanem annak igazi 
büszkesége legyen.

Szeretettel és tisztelettel:

Krausz György polgármester
2025. szeptember
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Becsengettek!

Velencén szeptember 1-jén reggel ismét 
megteltek az utcák zsongással, hiszen az 
iskolákban és óvodákban elindult az új 
tanév és nevelési év. Krausz György pol-
gármester a város közösségi oldalán külön 
üdvözölte az óvodába most belépő leg-
kisebbeket és az első osztályosokat, akik 
életük egyik legizgalmasabb kalandjára 
indulnak.

A városvezetés felhívta a figyelmet arra, 
hogy az iskolakezdés idején megnő a gép-
kocsi- és gyalogosforgalom, ezért mindenki 
legyen körültekintő. Az első napokban köz-
terület-felügyelők és polgárőrök segítették 
a biztonságos közlekedést az iskolák kör-
nyékén, és a szülőket is arra kérték, hogy 
időben induljanak el. 

Szeptember 1-jén Velencén is elkezdődött az új nevelési és tanév. Megnőtt a forgalom, új közlekedési sza-
bályok léptek életbe, és elindult az élet!

Továbbá több fontos változás is életbe 
lépett szeptembertől a Zöldliget Iskola 
környékén. A Bethlen Gábor utca Liget 
utcától a Fő utcáig terjedő szakasza ismét 
kétirányúvá vált, és új közúti jelzőtáblá-
kat, valamint útburkolati jeleket helyeztek 

ki a biztonságosabb közlekedés érdeké-
ben. Kiemelten fontos, hogy az elsőbbségi 
viszonyokat az „Elsőbbségadás kötelező” 
tábla szabályozza, így megszűnt a korábbi 
jobbkéz-szabály.

Több mint 144 millió forint vissza nem térítendő támogatásban részesült városunk, amelyből két új mun-
kagépet és egy korszerű mammográfiai készüléket szerezhet be az önkormányzat. A fejlesztések a település 
és a Velencei-tó környékének mindennapjait teszik biztonságosabbá és egészségtudatosabbá.

A nyári B my lake fesztivál szervezőinek támogatásából befolyt összegből Velence Városgazdálkodási Kft. 
elindította a temető ravatalozójának felújítását. Hamarosan méltóbb, rendezettebb környezetben zajlanak 
már a szertartások.

A Dr. Entz Ferenc Iskolától az Orbán-szoborig vonult a szüreti felvonulás szeptember 20-án. A velencei 
hagyományok szerves része a szőlő és a bor tisztelete, így a szüreti mulatság is. Idén pedig különösen jó han-
gulata volt az eseménynek: tánc, zeneszó és jókedv érkezett a felvonulókkal. Alábbi képeinken felidézhetik 
a nap legszebb pillanatait.

Új fejlesztési támogatás Velencének 
Korszerű munkagépek és mammográfiai készülék érkezik

Megkezdődött a ravatalozó felújítása

Vidám hangulat, szüreti felvonulás
Újabb jelentős fejlesztési támogatást 
nyert városunk! Krausz György polgár-
mester szeptemberben a vármegyeházán 
vehette át azt a több mint 144 millió forin-
tos támogatói okiratot, melynek összegé-
ből fontos terveket valósíthat meg a város 
vezetése. Velence a Gárdonyi Járási Fej-
lesztési Fórum javaslata alapján nyerte 
el a pályázatot, melynek támogatásából 
a város mindennapi életének javítását 
finanszírozhatja. 

Az önkormányzat tájékoztatása sze-
rint a forrásból két korszerű munkagép 
beszerzése valósul meg, amelyek nélkülöz-
hetetlenek lesznek többek között a csapa-
dékvíz-elvezetési feladatok, illetve a Velen-
cei-tó befolyóinak tisztítása során. Ezzel a 
település célja, hogy megelőzze a vízelveze-
tési problémákat és hozzájáruljon a tó öko-
lógiai egyensúlyának megőrzéséhez.

A Velence Városgazdálkodási Kft. meg-
kezdte a temető ravatalozójának felújítását, 
amely várhatóan 3-4 hétig tart – tájékoz-
tatta a városvezetés a lakosságot. A beruhá-
zás elengedhetetlen volt a meglévő állapotok 
miatt, így a jövőben a helyszín rendezettebb 
és méltóbb környezetet biztosít majd a szer-
tartásokhoz. A felújítás során sor kerül a tető 
szerkezetének felújítására és fedésére, a fafe-
lületek festésére, új vakolatot kap az épület, 
amely körül megújul a térkőburkolat és 
bővül a fedett terület nagysága is. 

A felújítást a nyáron tartott B my lake 
fesztivál támogatta, amelynek szervezői 
hozzájárultak az önkormányzat költségve-
téséhez, lehetővé téve a munkálatok elin-
dítását. Az önkormányzat kéri a lakosokat, 
hogy a munkaterület közelében fokozott 
figyelemmel közelítsék meg a sírhelyeket, 
és köszöni együttműködésüket.

Emellett a Velencei Szakorvosi Járóbeteg 
Központ egy nagy értékű mammográfiai 
készülékkel gazdagodik, ami lehetővé teszi 
a korszerűbb, gyorsabb és biztonságosabb 
emlőszűrést a velencei és környékbeli lako-
sok számára.

Krausz György polgármester köszöne-
tet mondott Magyarország Kormányának, 
Tessely Zoltán országgyűlési képviselőnek, 
Dr. Molnár Krisztián vármegyei közgyűlési 
elnöknek, a Polgármesteri Hivatal munka-
társainak, valamint a járás többi telepü-
lésének polgármestereinek – különösen 
Pákozd, Sukoró, Nadap, Kápolnásnyék, 
Pázmánd, Vereb és Gárdony vezetőinek – 
a támogatásért és az együttműködésért. A 
városvezető kiemelte: ezek a fejlesztések a 
teljes Velencei-tó környékének életminősé-
gét javítják, erősítve a térség együttműkö-
dését és hosszú távú fejlődését.
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Lakossági fórum az elmúlt egy évről 
A szeptember eleji lakossági fórumon az elmúlt egy év eredményeiről, kihívásairól és a következő időszak 
terveiről számolt be Krausz György polgármester. Velence jövője, a városrészek forgalmi rendje, a közterü-
letek rendezése és a sokakat foglalkoztató uszoda és korzó perek is terítékre kerültek a találkozón. Szó esett 
a Venezia lakópark évek óta húzódó problémáiról, a gyalogátkelők és utak állapotáról, a közbiztonságról, 
valamint a város idei és jövőbeni fejlesztéseiről is.

Visszatekintés az első évre

A Hauszmann Alajos EKIK házasságkötő 
termébe várta a lakosságot szeptember 
5-én Krausz György polgármester. A lakos-
sági fórumnak gazdag témacsokrot nyúj-
tott az elmúlt időszak, hiszen október 1-jén 
lesz egy éve, hogy az új városvezetés átvette 
a település irányítását. Az elmúlt hónapok 
a rendszerezés, a folyamatban lévő ügyek 
felmérése és a megkezdett projektek átvizs-
gálása jegyében teltek, fogalmazott a pol-
gármester, hangsúlyozva: az önkormányzat 
célja, hogy átláthatóan, a lakosság bevoná-
sával hozza meg döntéseit, és hosszú távon 
fenntartható pályára állítsa Velencét.

Megvalósult közlekedési és
városfejlesztési intézkedések

Az elmúlt egy évben számos, a minden-
napokat közvetlenül érintő intézkedés 
valósult meg. Eltávolították a Tópart utcai 
parkolóórákat, és új, korszerű jegykiadó 
automatákat helyeztek üzembe. Az Újte-
lepi városrész forgalmi rendje megválto-
zott, amivel egy régi választási ígéret tel-
jesült. Megújult a Velencei-tó pékség előtti 
parkoló, így a korábban balesetveszélyes, 
elhanyagolt terület rendezett és biztonsá-
gos lett.

A szakorvosi rendelőintézet parkolójá-
ban egyirányú forgalmi rendet vezettek be a 
biztonság érdekében, a Bethlen Gábor utca 
egy szakasza ismét kétirányúvá vált, és új 
táblák, burkolati jelek segítik a közlekedő-
ket. Több helyen sor került a veszélyes fák 
kivágására és a számozott utcákban a fák 
űrszelvényezésére is, ami jelentősen javí-
totta a közlekedésbiztonságot.

A város több elhanyagolt közterületét 
kitakarították, például az Evezős út mel-
letti önkormányzati ingatlant és az Északi 
strandhoz vezető területet, ahol korábban 
illegális hulladéklerakó volt. A város több 

pontján padokat újítottak fel, a könyvtár 
előtti „Nagyapó mesefája” is megújult, a 
Bence-hegyi kilátó jegykiadója házon belül 
készült felújítást kapott. A Tóbíró strandon 
új röplabdapálya létesült, amely helyi vál-
lalkozók és civil szervezetek összefogásá-
val jött létre.

Uszodaper: milliárdos tét a város 
számára

A lakossági fórumon Dr. Kotilla Brigitta, 
a város ügyvédje részletesen ismertette a 
meghiúsult uszodaépítés körüli peres eljá-
rás állását. Mint ismeretes, a Velence Plusz 
Kft. 2019-ben kezdte meg a sportuszoda 
építését az önkormányzat telkén, ám még 
abban az évben az építési hatóság hiányos-
ságokat tárt fel a dokumentációban, és meg-
tiltotta a munkálatok folytatását. E hivata-
los lépések kapcsán azonban a polgármester 
rámutatott: az előző városvezetés elsődleges 
célja volt ugyanis, hogy az uszoda ne épül-
jön meg, és ezért az akkori önkormányzat 
minden adminisztratív akadályt kihasznált 
a projekt ellehetetlenítésére. A beruházó 
szerint a már elvégzett alapozási munkák és 
az elmaradt haszon miatt kára keletkezett, 
ezért 5,2 milliárd forintos kártérítést követel 
a várostól. A polgármester megjegyezte: az 
uszoda építkezésének leállítása a városnak 

is értelmetlen kiadást hozott, hiszen a terület 
őrzésére biztonsági céget bérelt fel az előző 
városvezetés – ez pedig gyengítette a város 
költségvetését, s egyéb fejlesztési lehetősé-
gektől fosztotta meg. 

Dr. Kotilla Brigitta elmondta, hogy a 
perfelvételi szakasz már lezárult, a felek 
minden álláspontjukat ismertették, és idén 
augusztusban szakértői szemlére is sor 
került, amely meghatározó lesz az elsőfokú 
ítélet szempontjából. Az ügyvéd hozzátette: 
ősszel már ítélet várható, bár valószínű, 
hogy az ügy másodfokon folytatódik majd. 
„Elsődleges célunk, hogy Velence ne legyen 
köteles kifizetni az 5,2 milliárdos összeget. 
Ha mégis fizetési kötelezettség keletkezik, 
annak összegét a lehető legnagyobb mér-
tékben igyekszünk csökkenteni” – hangsú-
lyozta a város jogi képviselője.

Velence Korzó-per: újabb fordulat
a bíróságon

Az ügyvédnő a Velence Korzó üzemeltetési 
szerződésével kapcsolatos, évek óta húzódó 
per állásáról is tájékoztatta a lakosságot. 
Mint elmondta, a Gomi Kft.-vel 2009-ben 
kötött szerződést az önkormányzat 2021 
májusában mondta fel azonnali hatállyal, 
miután a cég – az önkormányzat szerint – 
sorozatosan elmulasztotta az üzemeltetési 
kötelezettségeit.

A per első fokon kétszer is lezajlott: az 
első döntés a felmondás jogszerűségét álla-
pította meg, ám a másodfok eljárási hibákra 
hivatkozva újratárgyalást rendelt el. Az 

ismételt elsőfokú ítélet viszont már a Gomi 
Kft.-nek adott igazat, arra hivatkozva, hogy 
az önkormányzat nem biztosított elegendő 
határidőt a hiányosságok pótlására, és a fel-
mondás előtt nem hívta fel a céget a jog-
következményekre. Dr. Kotilla Brigitta sze-
rint azonban a cég írásban jelezte, hogy a 
vitatott karbantartási munkák nem tar-
toznak a feladatai közé, így mindegy lett 

volna, milyen hosszú határidőt kap. „Az 
önkormányzat vagyonának védelme érde-
kében elkerülhetetlen volt a szerződés fel-
mondása” – hangsúlyozta. Az ügy jelenleg 
a győri ítélőtáblán van, a másodfokú dön-
tésre még 2025-ben számít a város.

Korzó viták: elromlott ajtó és
fűtőrendszer, elmaradt bevételek

A Velence Korzó üzemeltetőjével egy másik 
jogvita is zajlik, amely a szolgáltatóház 
fotocellás ajtajának javítási költsége körül 
alakult ki. Az elsőfokú bíróság 2025 máju-
sában kimondta, hogy a javítást az önkor-
mányzatnak kellene finanszíroznia, ám 
a város ezt is megfellebbezte. Dr. Kotilla 
Brigitta kiemelte: az üzemeltetési szerző-
dés lényege, hogy a Gomi Kft. a hasznosí-
tásból származó bevételért cserébe köteles 
a karbantartási és javítási munkálatokat 
elvégezni. A fellebbezés nyomán ebben az 
ügyben is még idén várható másodfokú 
döntés.

A legfrissebb jogvita pedig a Velence 
Korzó hűtő-fűtőrendszerének javítási költ-
sége körül alakult ki. A Gomi Kft. több 
millió forintot követel ezért az önkormány-
zattól, amelyet fizetési meghagyásban pró-
bált érvényesíteni. Az önkormányzat ezt 
vitatja, ezért az ügy bíróság elé kerül. A per 
várhatóan még az év végén vagy a jövő év 
elején indulhat el.

De újra napirendre került az a per 
is, amelyben a Gomi Kft. több mint 700 
millió forint kártérítést követel az önkor-
mányzattól. A cég szerint az elmúlt 

években több bevételi forrástól is elesett – 
például a parkolási és vizesblokk haszná-
lati díjak, a strandbelépők és az óriáskerék 
megszüntetése miatt. A bíróság korábban 
elutasította a keresetet, mert a kft. nem 
támasztotta alá kellően a követeléseit, de 
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a fellebbezés nyomán a per másodfokon 
folytatódik.

A közeljövő tervei
A fórumon elhangzott: a városvezetés a 
közeljövőben új gyalogátkelőket alakít ki 
a Nadapi és a Panoráma úton, valamint 
a Tópart utcán, ahol a kijelölési enge-
délyezés már folyamatban van. Szakér-
tői egyeztetések után sebességkorlátozó 
táblák kerülnek kihelyezésre a Panoráma 
úton és a Halász utcában. A tervek között 
szerepel Újtelepen bankautomata és felújí-
tott játszótér létesítése. Az önkormányzat 
továbbra sem tervez vagyonértékesítést – 
emelte ki Krausz György. A „Cseppház” 
és a laktanya eladása tehát továbbra sincs 
napirenden.

Rendezvények

Az önkormányzat célja, hogy minden kor-
osztály számára vonzó közösségi esemé-
nyeket szervezzen. Az elmúlt évben nagy 
sikerrel zajlott a Velencei Karnevál, az 
Orbán-napi Borünnep, a Szent Iván-éji 
piknik és a város születésnapi ünnepsége.

Idén először rendezték meg a B My Lake 
fesztivált, amely pozitív sajtóvisszhangot 

hozott, turisztikai vonzerőt jelentett, és 
bevételt is generált a helyi vállalkozások-
nak. A rendezvény ideje alatt a polgár-
mesteri hivatalban 24 órás koordinációs 
központ működött, így a város rendje 
folyamatosan biztosított volt – hangzott el 
a fórumon, ahogy az is: a város örömmel 
fogadta a Szerencsejáték Zrt. megkeresését, 
így érkezett Velencére a Szerencse Fesztivál, 

Pályázatok és
fejlesztési források

Velence jelentős pályázati forrásokat 
nyert el és dolgoz ki – osztotta meg a jó 
hírt a fórumon a polgármester. A legna-
gyobb projekt a Szent Erzsébet téri és Fő 
utcai óvodák teljes körű felújítása, amely 
több mint 161 millió forintból valósul 
meg. A munkálatok kiterjednek a nyí-
lászárócserére, hőszigetelésre, tetőfelújí-
tásra, napelemes rendszer telepítésére és 
akadálymentesítésre.

Az „Élhető települések” pályázat 
további 300 millió forintot biztosít zöld-
felületi, vízgazdálkodási és közösségi fej-
lesztésekre. Folyamatban van a külterületi 
utak felújítását célzó pályázat elbírálása 
is, amely közel 136 millió forintos beru-
házást jelenthet. A Versenyképes Járá-
sok Program keretében Velence mammo-
gráfiai készülékkel gazdagodik, amely a 
helyi szakrendelőben kap helyet.

de szüreti bál, adventi gyertyagyújtások, 
valamint az igazi Finn Mikulás látogatása 
is várja a velenceieket.

Venezia lakópark – közös 
megoldáskeresés

A polgármester kitért a Venezia lakópark 
lakóinak régóta fennálló problémáira 
is. Ahogy azt korábbi lapszámunkban is 

olvashatták, a rossz minőségű utak és a 
hiányzó gyalogátkelők évek óta gondot 
okoznak, de mivel az úthálózat magántulaj-
donban van, az önkormányzatnak korláto-
zottak a lehetőségei. Jelenleg is tárgyalások 
zajlanak a tulajdonosokkal. Jó hír, hogy a 
hat éve már kiépített, de nem működő köz-
világítás rendszerbe kapcsolása – a közbiz-
tonság és a balesetek elkerülése érdekében 
- már megtörtént, és a gyalogátkelők léte-
sítése előkészítés alatt van.

VVG Kft. – rendrakás és fejlődés
A város 100 százalékos tulajdonában álló 
Velence Városgazdálkodási Kft. működése is 
átalakult. Megújították a járműparkot, ren-
dezték a mérőórákat, behajtották a kintlévő-
ségeket, és kijavítottak 123 kátyút – köztük 

a régóta problémát jelentő Templom-közi 
úthibát is. A közterületek tisztántartása, a 
játszóterek karbantartása és a közintézmé-
nyek fenntartása pedig folyamatos feladat.

2025 júniusától Velencének saját főker-
tésze van, aki a város zöldfelületeinek gon-
dozását irányítja (előző lapszámunkban 
Zsolnai Balázs bemutatkozott). Három 
veszteséges év után a cég ismét nyeresége-
sen működik, és egyre nagyobb önállóság-
gal látja el feladatait.

A lakossági fórum zárásaként a polgár-
mester megköszönte a megjelentek érdek-
lődését és rövid hozzászólásokra is lehető-
séget adott. Hangsúlyozta: a városvezetés 
továbbra is számít a lakosság együttműkö-
désére és véleményére, hiszen Velence fej-
lődése közös ügy.
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Szeptember 10-e és 30-a között gallyazási munkálatok zajlanak Velence több településrészén a villamos 
hálózat biztonsága érdekében. A lakosság türelmét és együttműködését kérik a szakemberek.

Szeptember 19-én igazi zenei kavalkád várta a velenceieket és a környékbelieket: a Szerencsejáték Zrt. 
országos, ingyenes koncertkörútja az Északi Strandra is ellátogatott. A Hatoslottó megújulását ünneplő 
rendezvényen sztárfellépők és fergeteges hangulat gondoskodott a közös élményről. Íme a rendezvény, 
képekben!

Velence város területén a Velence Városgazdálkodási Kft. megbízásából az Albatox Kft. patkányirtást végez 
a közterületeken.

Szeptemberben gallyazási munkák VelencénSzerencsekoncert az Északi Strandon

Tájékoztatás patkányirtással kapcsolatban

Az E.ON Zrt. megbízásából a Horváth Háló-
zatépítő Kft. gallyazási munkát végez Velence 
közigazgatási területén, a 0,4 kV-os hálózatok 
nyomvonalán. A munkálatok célja a villamos-
művek biztonsági övezetének karbantartása, 
amely jogszabályi előírás, és elsődlegesen az 
élet- és vagyonbiztonságot szolgálja.

A munkavégzés 2025. szeptember 10-e 
és 30-a között, minden nap reggel 8 és dél-
után 15 óra között történik, időjárástól füg-
gően. Az érintett városrészek sorrendben: 
Bence-hegy, Ófalu és Újtelep.

A védekezés során véralvadásgátló ható-
anyagú rágcsálóirtószerek (Protect Pro 
paraffinos rágcsálóirtó blokk, Protect Pro 
rágcsálóirtó pép) kerültek kihelyezésre zár-
ható patkányetető ládákban. Az irtószerek 
a ládákban rögzítve vannak, így nem eshet-
nek ki. A készítmények hatóanyaga 0,005% 
bromadiolon.

A rágcsálóirtószerek közterületen is 
kihelyezhetők, kizárólag zárt szerelvények-
ben. Minden szerelvény a jogszabályoknak 
megfelelő feliratokkal van ellátva, amelyek 
tartalmazzák a kihelyezett szer nevét, ható-
anyagát és az ellenszer megnevezését.

A véletlen mérgezések elkerülése érde-
kében az irtószerek keserű adalékanyagot 
(bitrexet) is tartalmaznak. Ennek köszön-
hetően, ha kutya, macska, ember stb. enne 
belőle, a rendkívül keserű íz miatt nem 
nyelné le. Fontos tudni, hogy az egér és a 
patkány nem érzékeli a keserű ízt.

Fontos tudnivaló
A kihelyezett rágcsálóirtószerek hatóanyag-
tartalma nagyon alacsony, ezért véletlen 
fogyasztás esetén sem azonnal, hanem csak 

A város vezetése és a kivitelező cég fel-
hívja a figyelmet arra, hogy a magántulaj-
donban lévő fák és növények gondozása 
az ingatlantulajdonos feladata. A megfe-
lelően karbantartott növényzet hozzájá-
rul ahhoz, hogy elkerülhetők legyenek az 
áramszünetek és a feszültségingadozások. 
A munkálatok idejére a lakosság türelmét 
és együttműködését kérik, hogy a gallya-
zás zavartalanul és biztonságosan valósul-
hasson meg.

több nap elteltével jelentkezhetnek tüne-
tek. Ezek általában enyhe vérzékenységi 
jelek lehetnek, például az orr vagy a szem 
környékén.

Mivel a hatóanyag mennyisége mini-
mális, normál körülmények között az sem 
okoz gondot, ha egy kutya vagy macska 
megeszik egy-egy elhullott egeret 
vagy patkányt. Egyedi érzé-
kenység természetesen elő-
fordulhat, ezért gyanú 
esetén célszerű állator-
voshoz fordulni.

Az esetleges mérge-
zésnek van hatékony 
ellenszere, a K1-vita-
min (Konakion injek-
ció), amelyet szük-
ség esetén orvos tud 
beadni.

Az  a lka lmazott 
véralvadásgátló készít-
mények a legbiztonsá-
gosabb rágcsálóirtó szerek 
közé tartoznak. Fontos tudni, 
hogy egy esetleges probléma 

tünetei csak napokkal később jelentkez-
hetnek, így a felismerésre és a kezelésre 
elegendő idő áll rendelkezésre.

Köszönjük türelmüket és együttműkö-
désüket!
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Velence önkormányzata elindította a Munipolis mobilalkalmazást, amely gyors, pontos és közvetlen tájé-
koztatást biztosít a lakosság számára. Az alkalmazás segítségével a velenceiek első kézből értesülhetnek a 
hírekről, eseményekről és fontos közleményekről, sőt, bejelentéseket is tehetnek.

Megérkezett Velencére a Munipolis
Új korszak kezdődik a városi kommunikációban

Városunk életében nap mint nap történ-
nek fontos események, amelyekről szeret-
nénk a lehető leghamarabb tájékoztatni 
a lakosságot. Ennek érdekében Velence 
Város Önkormányzata elindította a Muni-
polis mobilalkalmazást, amely új, modern 
kommunikációs csatornát teremt az önkor-
mányzat és a helyiek között.

A Munipolis előnye, hogy minden hiva-
talos hír, tájékoztatás és közlemény azon-
nal megérkezik a felhasználók telefon-
jára. Az alkalmazásban megtalálhatók a 

legfontosabb elérhetőségek, ügyintézési 
információk, és könnyen követhetők a 
városi, kulturális és sportesemények is.

Kiemelt funkciója a vészhelyzeti érte-
sítés: áramszünet, időjárási figyelmezte-
tés vagy közlekedési fennakadás esetén a 
rendszer azonnal riasztja a regisztrált fel-
használókat. Emellett lehetőség nyílik arra 
is, hogy a lakosok jelezzék az észlelt problé-
mákat – például kátyúkat, hibás közvilágí-
tást vagy illegális hulladéklerakást –, így az 
információ gyorsan eljut az illetékesekhez.

A Munipolis nem közösségi oldal, 
hanem egy hiteles, hivatalos kommuniká-
ciós csatorna, amelynek célja az átlátható-
ság és a közvetlen lakossági kapcsolattartás 
erősítése. Az alkalmazás lehetőséget bizto-
sít a velenceieknek, hogy kérdőívek és köz-
vélemény-kutatások révén aktívan részt 
vegyenek a várost érintő döntések előké-
szítésében is.

Töltse le a Munipolis alkalmazást, 
regisztráljon, és legyen mindig naprakész 
Velence ügyeivel kapcsolatban!

Augusztus 21-e és szeptember 20-a között a polgármester változatos feladatokat látott el: a napi munka-
értekezletektől kezdve a helyi intézmények bejárásán át a kulturális és közösségi eseményekig képviselte 
Velence érdekeit, s a város fejlesztési és lakossági ügyekben is fontos döntéseket hozott.

Polgármesteri kalendárium

Augusztus 26: A napot személyes találko-
zókkal kezdte, ahol a városlakók ügyeit és a 
közösségi kezdeményezéseket vitatták meg.

Augusztus 27.: Egyéni egyeztetések zaj-
lottak, amelyek során különböző oktatási és 
közszolgálati témákat tárgyaltak.

Augusztus 28.: Helyi közösségi és intéz-
ményi ügyek áttekintése, a város fejlődési 
terveinek egyeztetése.

Szeptember 1.: Közlekedési megbeszé-
lés a városi infrastruktúra fejlesztéséről és 
a közlekedési hálózat javításáról.

Szeptember 2.: Humán és családse-
gítői ügyek egyeztetése, valamint szak-
mai és gazdasági partnerekkel folytatott 
tárgyalások.

Szeptember 3.: Sportesemények szerve-
zésével kapcsolatos megbeszélések. Ugyan-
akkor részt vett a helyi fejlesztések támoga-
tásáról szóló információs napon, amely a 
város és a térség fejlesztését szolgálja.

Szeptember 4.: Rendezvényszervezési 
egyeztetések, valamint a támogatói okirat 
átadása a járásban.

Szeptember 5.: Lakossági fórum a 
városi ügyekről, ahol közvetlen visszajel-
zéseket kaptak a polgármestertől.

Szeptember 8.: Helyszíni bejárás a 
városi intézményekben, a működési és 
fejlesztési kérdések egyeztetése.

Szeptember 11.: Egyeztetés ingatlan- és 
közműügyekben, a város hosszú távú terve-
zésének támogatására.

Szeptember 15.: Operatív taná-
csülés a hulladékgazdálkodási társu-
lásban, valamint villamosenergia-be-
szerzési egyeztetés a költséghatékony 
működés érdekében.

Szeptember 16.: Kérdések rende-
zése a Keleti Strand üzemeltetésével 
kapcsolatban, valamint buszmegálló 
helyszíni bejárása és egyeztetése.

Szeptember 17.: Fogadások és 
meghallgatások különböző ügyekben, 
a városlakók és partnerek érdekeinek 
képviselete.

Szeptember 19.: Részvétel a városi 
Szerencse Fesztiválon, a közösségi élet 
támogatása és népszerűsítése érdekében.

Szeptember 20.: Hagyományőrző 
szüreti bálon való részvétel és támo-
gatás, a helyi kultúra és hagyományok 
ápolásának jegyében.
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Búcsú a nyártól
Az alábbiakban Balog Gáspár, a Velence Városgazdálkodási Kft. ügyvezetője számol be a nyári munkálatok 
lezárásáról, az őszi parkfenntartási és felújítási feladatok előkészítéséről, valamint a város közterületein 
végzett fejlesztésekről és tisztasági intézkedésekről.

Elbúcsúzunk a nyártól – felkészülés 
az őszi parkfenntartási munkákra

Ahogy a nappalok lassan rövidülnek, és 
a nyári meleg fokozatosan átadja helyét a 
hűvösebb reggeleknek, a természet is meg-
kezdi átalakulását. A parkfenntartás és 
zöldterület-gondozás területén ez az átme-
neti időszak nem a pihenésről szól, sokkal 
inkább a felkészülésről – mindarra, amit az 
ősz, majd a tél hoz magával.

A nyári hónapok intenzív munkája – 
fűnyírás, öntözés, virágágyások gondozása 
– után most más típusú feladatok kerül-
nek előtérbe. A lehulló falevelek összegyűj-
tése, a növényzet őszi visszavágása, a télre 
való felkészítés, valamint a parkok szerke-
zeti elemeinek karbantartása mind része 
a következő hetek teendőinek. Ugyanígy 
folyamatosan végezzük a kereszteződések 
és útmenti növények űrszelvényezését a 
jobb beláthatóság érdekében.

Bethlen utcai iskola parkoló –
felfutásgátlók telepítése, új
forgalmi rend

A tanévkezdésre a Bethlen utcai Zöldliget 
Általános Iskola parkolójának útburkola-
tába felfutásgátló eszközöket telepítettünk, 
új forgalmi rendet szabályozó közlekedési 

táblákat helyeztünk ki, és kitisztítot-
tuk a parkoló központi részén található 
növényszigetet.

Északi strand
Az Északi strand szeptember 1-jétől közte-
rületként funkcionál, a vízimentő-felügye-
let és az eszközök bérlése a nyári szezon 
lezárásával megszűnt. Továbbra is bizto-
sítunk mosdót a látogatók számára, és a 
strandon található büfé a hétvégéken szep-
tember végéig nyitva tart.

Útburkolati jelek festése
Alvállalkozó bevonásával a Béke utca kör-
forgalomtól indulva a Tópart utca és a 
Halász utca mentén végig, illetve a Fő utca 
elejétől a Solt-köz érintésével a Bethlen 
utcáig, majd a Bethlen utcától a Bocskai 
utca sarkáig felfrissítettük és felfestettük 
az útburkolati jeleket.

A Hősök Parkja játszótérre a Tél utcá-
tól a Tópart utcán át gyalogosátkelőhelyet 
létesítettünk, így biztosítva a biztonságos 
átkelést a játszótérre és a parkba igyekvők 
számára.

Rendezvényekre készülve
A nagysikerű és számos remek fellépőt 
felvonultató Velence Város Születésnapja 
rendezvény előkészítését, lebonyolítását 
és bontását is biztosítottuk. A farsanghoz 
hasonlóan most is átalakítottuk a Tópart 
utcát rendezvényhelyszínné az ünnepség 
idejére. Büszkén vettünk részt a díjátadó 
ünnepségen, amelyen Velence Város Pol-
gármestere díszoklevéllel és ajándékko-
sárral jutalmazta dolgozóink egész éves, 
városért végzett munkáját. Az elismerés 
nagyon jól esett mindannyiunknak, és 
további erőt adott a várost építő-szépítő 
munkák elhivatott elvégzéséhez.

Útburkolati jelek
felfestése kezdődött 
Velencén

Megkezdődtek a város több pontján 
az útburkolati jelek javítási és felfestési 
munkálatai. A munkavégzés ideje alatt 
kisebb forgalomkorlátozásokra és lassabb 
haladásra kell számítani. A városvezetés 
arra kéri a közlekedőket, hogy vezesse-
nek fokozott figyelemmel, tartsák be az 
ideiglenes forgalmi jelzéseket, és legyenek 
türelmesek a munkálatokat végző szak-
emberekkel. A felújítási munkák célja a 
biztonságosabb és rendezettebb közleke-
dési környezet megteremtése.

Köszönjük megértésüket és 
együttműködésüket!

Szeptember hónapban a Babák Rózsa-
kertjében tartandó rózsaültetés feltéte-
leit fogjuk biztosítani, majd előkészülünk 
a közterületeket érintő őszi dekorálási 
munkákra.

Felújítási munkák a temetőben
A következő hetekben megkezdjük a 
temető ravatalozójának felújítását és tető-
cseréjét, valamint a temető melletti par-
koló kapacitásának növelését is.

Rágcsálóirtás, köztisztaság
A Velence Városgazdálkodási Kft. meg-
bízásából az Albatox Kft. a város közte-
rületein szeptember első hetében pat-
kányirtó ládákat helyezett ki több ponton. 

Az írtószerek (Protect Pro blokkok és pép) 
zárható, biztonságos patkányetető ládák-
ban kerültek kihelyezésre, így nem eshet-
nek ki, és nem férhet hozzá illetéktelenül 

senki. A készítmények nagyon kis mennyi-
ségben tartalmaznak hatóanyagot (0,005% 
bromadiolon), valamint keserű adalé-
kanyagot (bitrex) is, amely miatt ember, 
kutya vagy macska nem nyelné le – az egér 
és a patkány viszont nem érzékeli ezt az ízt. 
Normál esetben az sem okoz problémát, 
ha egy háziállat elhullott egeret vagy pat-
kányt fogyaszt. Egyedi érzékenység azon-
ban előfordulhat, ezért gyanú esetén java-
solt állatorvoshoz fordulni. Az alkalmazott 
véralvadásgátló készítmények a legbizton-
ságosabb rágcsálóirtók közé tartoznak. 
Fontos tudni, hogy egy esetleges probléma 
tünetei csak napokkal később jelentkezhet-
nek, így a felismerésre és kezelésre bőven 
van idő.

Köszönjük türelmüket és együttműkö-
désüket!

Üdvözlettel:

Balog Gáspár
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Velencei mesélő házak
XVII. rész, A Velence Korzótól a vasútállomásig
Mottó: „Varázslatos, hogy minden szempillantással kap az ember egy kis ízelítőt a régmúltból. 
Mintha a múlt feltámadna hamvaiból, s emlékeztetne rá, hogy még mindig itt van.”

Tarryn Fisher
A Velencei Helytörténeti Egyesüle-

tet már régóta foglalkoztatja, kik is voltak 
Velence lakói az 1940-es évektől napjainkig.

Meséljék el maguk az akkori, vagy a 
helyettük épített házak! Nem titkolt szán-
dékunk, hogy megismertessük nemcsak a 
családok múltját, hanem lakóhelyüket is.

Sorozatunk ezen részében a tó felőli 
oldalon, a Korzótól a vasútállomásig és 
azon túl egykor létező fontosabb helyek-
ről írunk. Ezen a szakaszon a hagyomá-
nyos értelemben nem voltak lakóépüle-
tek. A mostani parkolótól kiindulva egy 
vizenyős, mocsaras terület húzódott, a víz-
part pedig sokkal kijjebb volt, mint ma. A 
háború után itt voltak az állatok fürdetésére 
szolgáló helyek, amit egyes elnevezések is 
alátámasztanak, például a „Marhafürdető”.

A település üdülőövezetté nyilvání-
tása nagyban megváltoztatta a szakasz 
képét. A vasút és a tópart kapcsolata 
tette lehetővé, hogy a terület fürdőhel�-
lyé váljon: fontos volt, hogy a tó, mint a 
pihenés helyszíne, elérhető közelségbe 
kerüljön az emberek számára. Már nem 

volt akadálya a strandok megszületésé-
nek. Az első fürdőhely a Hajdu testvérek 
által megálmodott fürdőtelep volt 1923-
ban, fürdőkabinokkal, törölközőbérléssel 
és bérletrendszerrel. Ez a fürdőzőhely a 
mai Velencefürdő területén helyezkedett 
el, körülbelül Gárdony határáig. A strand 
története az 1930-as években ért véget, 
amikor a történelem újratervezte a part-
szakaszt. Ma már nincs kiépített strand az 
eredeti helyszínen.

A ’70-es években a velencei strand a mos-
tani gyógyfürdő területe mellett feküdt. Ma 
is itt található a helyi védettséget élvező, 
Gádor Magda által tervezett madaras ivókút.

A tópart 1971-ben kezdődött rekonstruk-
cióját – feltöltés, betonmederszél kialakítása, 
kövekkel való megerősítés – követően jött 

létre a strand, amely a Korzó előtt egészen 
más képet mutatott, mint napjainkban. A 
füves részen nagy fák álltak, amelyek árnyé-
kot adtak a napozóknak, és csúszda szolgálta 
a szórakozást a sok büfé mellett.

Visszaemlékezésünk idején, a mai 
Korzó végétől továbbhaladva az állomás 

Az eredeti tóhatár, a Wickenburg kúriával, ma Helios Hotel

A „Marhafürdető”. A kisebb állatokat is leengedték a vízre,
kacsák-libák élvezhették a természetes fürdőt.

felé, a tóba befolyó Bágyom-patak feletti 
híd helyén állt a „Nagyhíd”, amely nevé-
hez méltóan lovas szekereket is elbírt. 
A mostani „Fehér ház” épületegyüttese 

helyén az 1960-as években még sekély víz-
part és kisebb nádcsoportok voltak. Ezen a 
részen, a vízparttól körülbelül 70 méterre 
állt a halászati telephely, majd az 1960-as 
évek elejétől a Halászati Termelőszövetke-
zet központja. A halászat beszüntetéséig itt 
vették át a kifogott halakat, és osztályozás 

után szállították a saját halsütödékbe és a 
környékbeli éttermekbe.

Utunkat folytatva: a mai állomásépü-
let tó felőli részén lévő parkoló helyén állt 
a háború előtt épült Füredi-ház, amely 
előbb lakóházként, majd később – átalakí-

tás után – boltként, kocsmaként, moziként 
és cukrászdaként is működött. Jégverem is 
volt a közelben, a ház mellett, így a kényes 
élelmiszereket ott lehetett tárolni.

E falak adtak otthont később Velence 
legendás vendéglátóhelyének, a Halász csár-
dának is. Cigányzenés, hangulatos hely volt, 
ahol a helyi halakból készült ételekkel várták 
a messziről érkező vendégeket. A turisztikai 
fejlődés miatt sajnos ez a közkedvelt csárda 

A Nagyhíd a szekerekkel

Elérhetőségeink: 
Velencei Helytörténeti Egyesü-

let 2481 Velence, Tópart u. 52.
E-mail:
velencehelytortenet@gmail.com
Facebook: a Velencei Hely-

történeti Egyesületet kedvelő 
ismerőseid

Honlapunk a https://velence.
hu/ oldalán

Civil szervezetek fül alatt

Közlemény:
Az Egyesület kiállítása kedden és 

csütörtökön 10–16 óra között tart 
nyitva, de előzetes bejelentkezéssel, 
minimum 10 fő esetén a hét bármely 
napján is megtekinthető.

is lebontásra került; emlékét néhány fotó és 
visszaemlékezés őrzi tovább.

Így érkezünk el az újjáépült állomás épü-
letéhez (1939-ben épült), ahol hosszú velen-
cei sétánk jobb oldalának ismertetése véget ér.

A következő számban a mai Tópart utca 
bal oldalának házainál időzünk el.

Adatközlőink ebben a témában:
Bauer Józsefné László Ilona és Szántó 

Mihályné Bognár Erzsébet
Fotók: VHE archívuma, Darabanth 

Aukciósház

Írta és szerkesztette:
Ludmann Ágota
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Köszönet
Szeretnénk köszönetet mon-

dani polgármester úrnak a Fő utca 
79. szám alatti óvodarész számára 
ajándékozott klímaberendezé-
sért, valamint a szülői segítségért, 
amelyet a felszereléshez kaptunk. 
Az eszköz a Pillangó csoportban 
került elhelyezésre, és nagy hasz-
nunkra lesz a nyári ügyelet idején 
is. A gyermekek ezentúl hűvös, 
kellemes hőmérsékletű teremben 
tudnak majd pihenni a délutáni 
alvásidőben.

Az idei, XIX. Nemzetközi Velencei-tavi Symposion – 
képekben

„Itt van az ősz, itt van újra”

A Velencei Meseliget Óvoda-Bölcsőde 
minden épületrészében megkezdődött a 
2025/2026-os nevelési év. Jelenleg 302 gyer-
mekünk van: közülük 90-en kezdték meg az 
óvodai, 18-an pedig a bölcsődei nevelést.

Izgatottan vártuk, hogy az óvoda és 
a bölcsőde újra gyerekzsivajtól legyen 
hangos. A nevelők már korábban feldíszí-
tették a termeket, előkészítették a játékokat, 
és igazi gyermekbarát környezetté varázsol-
ták a csoportszobákat.

A nevelési évet nevelőtestületi értekez-
lettel kezdtük, ahol közösen meghatároz-
tuk a 2025/2026-os év főbb célkitűzéseit. 
Frissítettük pedagógiai programunkat, 
amelybe bekerült a nagycsoportosok isko-
lára való felkészítésének részletes terve is. 
A nagycsoportos gyermekek szüleivel meg-
beszéltük, hogy ez az óvodában miként fog 
megvalósulni.

Célunk, hogy a gyermekeket szeretettel-
jes, biztonságos környezetben neveljük, és 
olyan alapot adjunk számukra, amely lehe-
tővé teszi, hogy képességeik, készségeik és 
jártasságaik kibontakozzanak egy gyorsan 

változó világban. Ebben segítségükre lesz-
nek az óvodapedagógusok, a pedagógiai 
asszisztensek és a dajka nénik. A 11 óvodai 
csoportban 39 kolléganő dolgozik, a két 
bölcsődei csoportban pedig 4 kisgyermek-
nevelő és 1 dajka foglalkozik a kicsikkel.

Fontos célunk a jól bevált programok 
folytatása, amelyeket idén is új elemekkel 
bővítünk. Az idei tanév a „Zöld Óvoda” 
pályázatunk köré szerveződik.

Természetesen lesz néptánc, angol, 
sakk, úszás és sok más izgalmas prog-
ram. Néphagyományainkat és jeles 
napjainkat a szokásos módon szeret-
nénk megünnepelni, ezzel is erősítve a 
gyerekek, a szülők és az óvodai dolgo-
zók közötti kapcsolatot.

Jelenleg minden csoportban zajlik a 
beszoktatás és a visszaszoktatás. Sokat 
játszunk a gyermekekkel, és együtt 
idézzük fel a nyári élményeket.

Tudjuk, hogy azon szülők számára, 
akik először lépik át az óvoda vagy a 
bölcsőde kapuját, ez nagy fordulópont 
az életükben. Minden szülő a legféltet-
tebb kincsét bízza ránk – köszönjük a 
bizalmukat! Ígérjük, hogy legjobb tudá-
sunk szerint, gyermekszeretettől vezé-
relve foglalkozunk majd a kicsikkel és a 
nagyobbakkal egyaránt.

A legkisebbek szüleit szülői értekezle-
ten tájékoztattuk a beszoktatás meneté-
ről, a házirendről és az óvodai-bölcsődei 
eseményekről. A beszoktatás szülőkkel 

együtt történik, így ők is bepillantást nyer-
hetnek a gyerekek mindennapjaiba. A levá-
lás fokozatosan valósul meg: bár előfordul-
nak kisebb-nagyobb elkeseredések, a nevelők 
szeretete és a sok játékos tevékenység segít-
ségével minden kisgyermek beilleszkedik. 
Ebben nagy segítségünkre van, ha a szülők 
és a pedagógusok között kölcsönös bizalom 
alakul ki.

A bölcsődében a nevelők családlátogatá-
son is részt vettek az újonnan érkező gyer-
mekeknél. Úgy gondoljuk, ez még inkább 
megkönnyíti a beszoktatást, és a szülők 
részéről is erősíti a bizalmat.

Az alábbiakban a velencei Meseliget Óvoda-Bölcsőde beszámolóját olvashatják a 2025/2026-os nevelési 
év indulásáról, a megújult pedagógiai programról, a beszoktatásról és az intézmény idei terveiről.

Célunk ebben a tanévben is a komp-
lex személyiségfejlesztés szeretetteljes lég-
körben, hogy minden gyermekünk elsajá-
títsa azokat a képességeket és készségeket, 
amelyek segítik őt abban, hogy az életben 
boldog és sikeres lehessen.

Kívánok mindannyiunknak egészsé-
get és sok boldog, együtt töltött óvodai és 
bölcsődei napot ebben a nevelési évben!

Bóra Csilla főigazgató
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Így indult a tanév
Az alábbi összeállításban a Zöldliget iskola közösségének legfontosabb szeptemberi eseményeiről 
olvashatnak: az elsősök ünnepélyes köszöntéséről, a tiszaroffi gyerekek táboráról, nemzetközi elis-
merésekről, a gólyatábor élményeiről, a gimnáziumi tanévkezdés különlegességeiről, valamint nyári 
sportsikerekről és wakeboard táborokról.

Az első osztályosok köszöntése

Szeptember 1-jén ünnepélyes tanévnyi-
tón köszöntöttük iskolánk 119 első osztá-
lyos tanulóját és új kollégáinkat. Az első és 
a harmadik osztályosok kedves versei nyi-
tották meg az ünnepséget. Ezután Czuppon 
István igazgató úr ünnepi beszédét hallhat-
tuk, majd megnyitotta a 2025/26-os tané-
vet. Ezt követően Papp Sándorné Zsóka 
néni, hitéleti igazgatóhelyettes és Fülöp 
Áron iskolalelkész is köszöntötte az első-
söket. Többéves hagyományunk, hogy a 
negyedik osztályosok egy gyermekbibliá-
val ajándékozzák meg a legkisebbeket.

Minden első osztályos tanulónknak szép 
iskolás éveket kívánunk!

Isten hozta őket a Zöldligetben!

Beszámoló a tiszaroffiak 
táboroztatásáról

Idén augusztusban ismét iskolánkban tábo-
roztak a tiszaroffi gyerekek. A 19 gyermek-
nek és 4 pedagógusnak sok élményben volt 
része a hét folyamán. A megérkezés napján 

a finom ebédet az István étterem szállí-
totta és ajánlotta fel a csapatnak. Délután 
a Velence Spa vendégei lehettek – nemcsak 
élményfürdőzésre, hanem egy finom piz-
zavacsorára is.

Kedden hatalmas élmények várták 
őket: fürödhettek a Balatonban és boboz-
tak. Szerdán a Zilaj Bringa támogatásával 
és bringáival átkerekeztek Dinnyésre, ahol 
lovagi hétpróbán és kisvonatozáson vehet-
tek részt. Ez a nap is bővelkedett progra-
mokban, mert délután lézerharc várt rájuk, 
majd a Beregnyei Bertold és Szabó Balázs 
által üzemeltetett Surfcamping területén 
fogyasztották el a finom sült kolbászt, amit 
igazgatónk sütött. 

Csütörtökön egy farmon jártak Pusz-
taszabolcs közelében, ahol a Menyhért és 
Kass család látta vendégül a csoportot. A 
medencés fürdés után bográcsban készült 
ebéddel és pogácsával kedveskedtek nekik. 
Délután az Északi Strandra kaptak meghí-
vást, ahol a színpadon iskolánk tanulóiból 
álló Replay zenekar szórakoztatta a közön-
séget – nagy sikerrel. A tóparton fogyasz-
tották el a vacsorát, amelyet Balogh Lázár 
és Krausz György ajánlott fel erre az estére.

Az utolsó napon Braun Péter vezetésé-
vel sárkányhajó-túrán vettek részt. Ezután 

került sor az egész héten 
gyűjtött tombolák sor-
solására. A tombolatár-
gyakat iskolánk peda-
gógusai és dr. Hódsági 
András ajánlották fel. A 
reggeli péksüteménye-
ket Luzsi Tímea biztosí-
totta, Dobrai-Pető Kata 
pedig pogácsával ked-
veskedett a gyerekeknek. 
A gyermekek szállítását 
a fociklub elnökének, 
Szabó Attilának, vala-
mint Tóth László isko-
lánk karbantartójának 
köszönjük.

Nagyon szépen köszönünk mindent a 
sok adományozónak! Hálásak vagyunk, 
hogy ismét egy felejthetetlen hetet tölthet-
tek nálunk a tiszaroffi gyerekek és pedagó-
gusok a támogatóink jóvoltából.

„Az ajándékozó bővelkedik, és aki mást 
felüdít, maga is felüdül.” (Példabeszédek 
11,25)

Papp Sándorné
hitéleti igazgatóhelyettes

Két elismerést kapott a Zöldliget a 
brit nagykövetségen

Hatalmas megtiszteltetés, hogy a 100 éves 
brit nagyköveti rezidencián – ahol egykor 
II. Erzsébet, Diana hercegné és a Queen 

is megfordult – iskolánkat képviselve két 
elismerést vehettem át a British Council 
Advantage gálaeseményén.

A Zöldliget volt az egyetlen iskola, 
amely idén két elismerést is kapott: a Bri-
tish Advantage Award YL Flyers és a British 
Council Advantage Premium Plus Member 
elismerését.

Diákjaink felkészültsége és maga-
biztossága nemzetközi színtéren is 

megmutatkozik, hiszen hosszú évek óta 
kiemelkedő eredményeket érnek el a Camb-
ridge Movers és Flyers vizsgákon. Az évente 
közel 100 tanulót érintő vizsgák megszer-
vezése mindig nagy odafigyelést igényel, de 
a gyerekek szorgalma és tanáraink elkötele-
zett munkája meghozza gyümölcsét.

A most átvett két elismerés egyszerre 
szól tanulóink szorgalmának, tehetségé-
nek és tanáraink elkötelezett, magas szín-
vonalú munkájának.

Tóthné Benkő Mónika
a két tanítási nyelvű képzésért és

a gimnáziumi képzésért felelős
igazgatóhelyettes

ZLG gólyatábor
A kétnapos gólyatáborunkat néhányan 
nem nagy reményekkel kezdtük, de hamar 
pozitívan csalódtunk. A csapatépítő fel-

adatok először erőltetettnek tűntek, de 
hamar észrevettük, hogy nem is olyan rossz 
együtt lenni, új emberekkel időt tölteni, 
barátkozni, ismerkedni, a régiekről pedig 
többet tanulni. A légkör hamar megválto-
zott, egyre nagyobb érdeklődéssel fordul-
tunk osztálytársaink felé, a szabadidőnk-
ben sem unatkoztunk. Gyorsan látszott, 
hogy jó lesz az osztályközösség, így mer-
tünk feloldódni.

Az első este késő éjszakába nyúló vetél-
kedőn vettünk részt, ami sokkal jobban 
sikerült, mint reméltük volna. A csapatok 
segítőkészek voltak, és hamar egymásra 
hangolódtunk. Amikor a végzősök tartot-
tak foglalkozást, jól kifaggattuk őket, közö-
sen beszélgettünk.

A paprikás krumpli meglepően jól össze-
rázta az osztályt: nem volt akkora nyűg a 
krumplipucolás, ha közben nevetgélhet-
tünk és beszélgethettünk. A bogrács körül 

hol viccelődtünk, hol aggódtunk a vacsoránk 
miatt, de a végeredmény finom lett. István 
bácsi szerint a miénk volt az eddigi legjobb 
gólyatáboros paprikás krumpli.

A tesi teremben aludtunk, mienk volt 
az egész iskola. Volt XXL SUP-ozás (egy 
hajóban eveztünk) és lézerharc is; a víztől 

eleinte néhányan ódzkodtunk, a lézer-
harcnál majdnem hőgutát kaptunk, de 
végül mindkettő jól sikerült. A csapatok 
vegyesen alakultak, így sok új embert is 
megismerhettünk.

Összességében a gólyatábort egy sors-
fordító, pozitív élményként éltük meg.

Az osztály gondolataiból írta:

Tóth Erzsébet Sarolta (9.a)

Rendhagyó tanév-
kezdés a
gimnáziumi 
tagozaton

A 2025/26-os tanév 
ismét rendhagyóan 
indult a gimnáziumi 
tagozaton. A hagyo-
mánnyá váló ZLG Sár-
kányhajó Bajnokság 
második alkalommal 
hozta össze a közössé-
get az agárdi kikötőben, 
ahol izgalmas futamok, 
jó idő és jókedv kísérte 

a napot.
A döntőben a 11.a osztály bizonyult a leg�-

gyorsabbnak, megszerezve a bajnoki címet. 
Gratulálunk a bajnokoknak és minden részt-
vevőnek a sportszerű küzdelemért!

A tanév különleges kezdete azonban 
már két nappal korábban elkezdődött: a 
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Sűrű szeptember a Hauszmann háza táján
A Hauszmann Alajos EKIK  szeptemberi beszámolójában az olvasók megtalálhatják Kalmár Zsolt világ-
utazó élménybeszámolójának legizgalmasabb pillanatait, a Babák Rózsakertje ünnepség részleteit, valamint 
az októberi programokra – köztük az Idősek Világnapjára és a kézműves foglalkozásra – vonatkozó előzetes 
információkat.

A nyár zárása után az ősz beköszöntével 
sem maradtak élmények nélkül a velen-
ceiek: szeptemberben is változatos kul-
turális, közösségi programokkal várta a 
lakosságot a Hauszmann Alajos EKIK és 
partnerei. A hónap eseményei ismét meg-
mutatták, hogy a közösség ereje és a közö-
sen megélt pillanatok mennyire fontosak 
városunk életében.

Kalmár Zsolt élménybeszámolója
Szeptember 16-án, kedden este folytatódott 
Kalmár Zsolt világutazó képes élménybe-
számoló-sorozata a Kastélyban. Ezút-
tal „Csatornán innen és csatornán túl” 
címmel Franciaország, Anglia és Írország 
került a középpontba. Az előadó saját fotó-
ival illusztrált, humorral átszőtt előadása 
ismét elvarázsolta a közönséget. A résztve-
vők nemcsak a tájak és városok szépségeivel 
ismerkedhettek meg, hanem történetekkel, 
élményekkel és személyes tapasztalatokkal 
is gazdagodhattak.

Babák Rózsakertje ünnepség
Az őszi városi rendezvények sorában 
kiemelt helyet foglalt el a szeptember 27-én, 
szombaton megtartott Babák Rózsakertje 
ünnepség. A délelőtt 10 órakor kezdődő 
rendezvényen Krausz György polgármes-
ter köszöntötte a megjelenteket, és külön 
figyelemmel szólt városunk védőnőihez is.

Az ünnepi műsort a Meseliget Óvoda kis-
gyermekei nyitották meg. A Csiga csoportot 
Szeleczkiné Nagy Emese, Taba Zsófia és Rem-
seiné Kata, a Maci csoportot pedig Fodor-Ma-
róti Tímea, Nagy Gabriella, Ráczné Szilvia és 
Szigeti Mercédesz készítették fel.

Őket követték a Zöldliget Magyar–
Angol Két Tanítási Nyelvű Baptista Általá-
nos Iskola és Gimnázium diákjai: a 3. c osz-
tályt Kutainé Somogyi Anikó, a 3. b osztályt 
pedig Libis-Bődi Csilla és Korsós-Seregi 
Csilla vezették felkészítő pedagógusként.

A kulturális program után került sor a 
Rózsa-díjak átadására, majd a rózsatövek 

elültetésére: minden újszülött után a szülők 
egy-egy tövet ültethettek el a Babák Rózsa-
kertjében, gazdagítva ezzel a közösség jel-
képét jelentő kertet.

A délután további részében az Aprócska 
népijáték- és néptáncos foglalkozás, vala-
mint az Arató Zenekar hangszerbemutatója 
nyújtott élményt a legkisebbeknek. A nap 
zárásaként Juhász László „Zenegyerekek-
nek” című előadása következett. A zenész 
harmadik alkalommal látogatott Velencére: 
május elsején a Mai Rumba zenekar tagja-
ként, majd a Gyereknapon, és most ismét 
gitárjátékával és énekével szórakoztatta a 
gyerekeket és felnőtteket egyaránt.

Előretekintés októberre
Idősek Világnapja

Idén is a Velence Hotel Resort & Spa ad ott-
hont az Idősek Világnapja ünnepségének. A 
korábbi évek sikeres tapasztalataira építve 
a szervezők különjáratú buszokkal biztosít-
ják a résztvevők kényelmes eljutását a ren-
dezvényre. A Panoráma-teremben mintegy 
200–210 vendégnek terítenek meg.

A program Krausz György polgármes-
ter köszöntőjével kezdődik, majd a Mese-
liget Óvoda gyermekei adnak műsort. 
Újdonságként Orosz György humorista lép 
színpadra, aki stand-up comedy előadásá-
val nevetteti meg a jelenlévőket. A vacso-
rát követően Szuhai Endre gondoskodik a 
talpalávalóról, közben tombolasorsolásra 
is sor kerül, amelyhez környékbeli vállalko-
zások ajánlottak fel ajándékokat. Az est 20 
órakor zárul, a résztvevőket ismét különjá-
ratú buszok segítik hazajutni.

„Álom és valóság” – kézműves 
foglalkozás

Az Országos Könyvtári Napok kereté-
ben október 11-én, szombaton 14 és 
17 óra között kézműves foglalkozásra 
várjuk a gyerekeket a Városi Könyvtárban 
(Velence, Tópart utca 52.). A résztvevők 
csillaglámpást, álomfogót, könyvjelzőt, 

hűtőmágnest, ceruzatartót és poháraláté-
tet készíthetnek papírból és dekorgumi-
ból. Az anyagokat a szervezők biztosítják, 
de olló és papírguriga pluszban jól jöhet. 
Szeretettel várunk minden kreatív alkotót 
és fiatal olvasót!

12. évfolyam egy háromnapos kirándulás-
sal nyitotta az évet. A programban nemcsak 
a közösségépítés, hanem a végzős feladatok 
megbeszélése és szervezése is szerepelt.

„Mert a legjobb tanév ott indul, ahol 
együtt húzunk egy irányba!”

Tóthné Benkő Mónika

Nyári sportsikerek
• Péter Hanna 5.b: Országos Bajnokság 

párbajtőr törpici egyéni – 75 indulóból 14. 
hely; csapatban – 16 csapatból 13. hely.

• Bottka Marci 4.b: Országos Bajnokság 
párbajtőr törpici csapat – 3. hely.

• Kürtösi Luca 8.a: VI. HUN-BEACH 
strandkézi kupa – kupagyőztes.

• Dégi Csenge 7.c: Nemzetközi Stran-
dúszóverseny, Százhalombatta – 100 m 

női hát I. hely, 100 m női pil-
langó II. hely, 200 m női vegyes 
II. hely.

Gratulálunk minden sporto-
lónknak!

Wakeboard táborok a
Velencei-tónál –
élményekkel
teli nyár!

Idén nyáron minden eddigi-
nél nagyobb sikerrel zajlottak 
a Venice Beach Cable Park és a 
CENTRUM Légi- és Vízisport 
Klub közös wakeboard táborai a 
Tóbíró-strandon.

Négy turnus alatt telt házzal 
zajlottak a programok: a pályán 
egész nap csúsztak a fiatal 

riderek – sok visszatérő táborozó mellett 
rengeteg új gyerek is kipróbálta a wakebo-
ardot. Öröm látni, hogy a Velencei-tó kör-
nyékéről egyre több gyermek kapcsolódik 
be ebbe a különleges sportélménybe.

A táborokban minden adott volt a jó 
hangulathoz: szélcsend, napsütés, „tükörs-
ima” víz, baráti közösség és igazi nyári 
strandélet.

A wakeboard izgalmas deszkás sport, 
amelyet a kábelpályán könnyen meg lehet 
tanulni – gyerekként különösen gyor-
san jönnek a sikerélmények! Profi edző-
ink végig segítették a gyerekeket az első 
csúszásoktól a haladó trükkökig. A pénteki 
záró bemutatókon minden táborozó büsz-
kén mutatta meg tudását a szülőknek és 
vendégeknek.

A hét nemcsak wakeboard-
ról szólt: SUP-ozás, strandröp-
labda, pingpong, kosárlabda, 
fürdés és közös játékok színe-
sítették a programot. A napok 
vidáman, jóleső fáradtsággal 
zárultak – a szülők legnagyobb 
örömére!

Az energiát ebben az évben is 
a Bubó büfé biztosította.

A 2026-os táborok időpont-
jait hamarosan közzétesszük 
– már most nagyon várjuk a 
következő nyarat!

Sportos üdvözlettel:

Viczián-Cseh Lilla
táborvezető

Könyvújdonságok
Cecelia Ahern: Ítéletidő
Szabó Magda: Pilátus
Colleen Cambridge: Gyilkosság 

meghívásos alapon
Monica Wood: Szeretni annyi, mint
Sophie Willard: Mademoiselle 

Eiffel és a szerelem tornya
Mariana Zapata: From Lukov with 

love – Lukovtól szeretettel
Vivian Conroy: Bűntény 

Szantorinin
Jean-Luc Bannalec: Bretagne-i 

büszkeség (Dupin felügyelő 4. 
esete)

Belinda Alexandra: A francia 
ügynök

B.E. Belle: Árvák
Buda & Pest – Ahogy kezdődött: a 

Történelmiregény-Írók Társasá-
gának regénye

Anna Stuart: A berlini állatkert 
őrzői

Nicola Whyte: Gyilkosság 
kilátással

Szaszkó Gabriella: Mezítláb nem 
lehet világgá menni

John Flanagan: Halt veszélyben 
(A Vadonjáró tanítványa 9.)

Bakó Eszter: Zöldségmesék
Bas Birker: Szundi Szabi kutyát 

akar (de apu nem!)
Bartos Erika: Ovis jelek meséi – 

Piros csoport
Katja Alves: 10 kicsi bagoly nem 

akar aludni
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Velence Város Önkéntes Tűzoltó Egyesülete (VÖTE)
2025. augusztusi vonulások
2025 augusztusában egyesületünk hat esetben vonult káresethez.
Részletes leírás az eseményekről:

Augusztus 1., 07:09
Riasztást kaptunk Nadapra, a Haladás útra, ahol egy autóbusz személygépkocsival ütközött. Két fővel érkeztünk 
a helyszínre, ahol a székesfehérvári tűzoltókkal közösen a járműveket áramtalanítottuk, a sérült autót vontatókö-
tél segítségével kihúztuk az árokból, és a forgalmi akadályt megszüntettük. A személyautó utasát a mentők kórházba 
szállították.

Augusztus 3., 15:59
Riasztottak minket Kápolnásnyékre, a 7-es főút 42-es kilométerszelvényéhez, ahol egy telephelyen körülbelül 5 
m²-en szemét égett. Három fővel érkeztünk a helyszínre, a pázmándi kollégákkal közösen a tüzet eloltottuk, a 
veszélyt elhárítottuk.

Augusztus 13., 14:31
Riasztást kaptunk Kápolnásnyékre, a Fő utcába, ahol egy személygépkocsi egy üzlet bejáratának ütközött. Három 
fővel vonultunk a helyszínre, ahol megállapítottuk, hogy a járműben már nem tartózkodott senki, sérülés nem tör-
tént, és a jármű nem képezett forgalmi akadályt, így tűzoltói beavatkozásra nem volt szükség.

Augusztus 16., 12:08
Segítséget kértek Gárdonyba, a Tavirózsa utcába, ahol a tó partján mintegy 15 m²-es területen kigyulladt a nádas. 
Két fővel érkeztünk a helyszínre, a pusztaszabolcsi és székesfehérvári kollégákkal a tüzet eloltottuk, a veszélyt 
elhárítottuk.

Augusztus 18., 10:25
Riasztottak minket Velencére, a Sárgaföldes útra, ahol egy idős személy elesett. Két fővel vonultunk a helyszínre, és a 
székesfehérvári tűzoltókkal együttműködve segítettünk a mentőknek az idős személyt lehozni az emeletről.

Augusztus 25., késő este
Tűzeset Kisfaludon – 
szalmatároló égett
A Műveletirányító 
Központtal való egyez-
tetést követően egye-
sületünk is részt vett a 
kisfaludi szarvasmar-
ha-telepen keletkezett 
hatalmas tűz oltásá-
ban. Hat fővel vonul-
tunk a helyszínre, 
és a székesfehérvári, 
pákozdi és sárvízi 
kollégákkal közösen, 
órákon át, megfeszített 
erővel dolgoztunk a 
lángok megfékezésén. 
Nemcsak az oltásban 
vettünk részt, hanem 
a telepen lévő állatok 
biztonságba helyezé-
sében is: segítettünk 
a szarvasmarhák kite-
relésében és a borjak 
mentésében, így minden állat épségben kijutott a veszélyzónából. Szerencsére emberi élet nem került veszélybe, 
azonban az anyagi kár így is jelentős, hiszen a szalmatároló teljesen megsemmisült.

Horváth-Szabó Nóra szóvivő
Velence Város Önkéntes Tűzoltó Egyesülete (VÖTE)

A Velencei Polgárőrség augusztusi beszámolója
Az alábbiakban a Velencei Polgárőrség augusztusi beszámolóját olvashatják a szolgálati órákról, a kiemelt 
események biztosításáról, az együttműködésekről és a tisztújító közgyűlés eredményéről.

A Velencei Polgárőrség tagjai az augusztusi 
időszakban összesen 450 óra szolgálatot 
teljesítettek, hozzájárulva a város közbiz-
tonságának fenntartásához és a rendezvé-
nyek zavartalan lebonyolításához. A hónap 
kiemelt eseménye a város születésnapjához 
kapcsolódó rendezvény volt, amely során – 
kiegészítve az elő- és utómunkák időszaká-
val – a polgárőrség biztosította a helyszíne-
ket, különös figyelmet fordítva a parkolás 
és a forgalom szabályozására. A látogatók 
a felállított információs ponton részletes 
tájékoztatást kaphattak szervezetünk fel-
adatköréről, működéséről és céljairól, erő-
sítve a polgárőrség és a közösség közötti 
kapcsolatot.

Járőri tevékenységünk során a város 
központi és kevésbé forgalmas területein 
egyaránt jelen voltunk, különös tekin-
tettel a turisztikailag frekventált, tóparti 
részekre. A megnövekedett forgalom és a 

nyári programok miatt kiemelt 
figyelmet fordítottunk a bűn- 
és balesetmegelőzési felada-
tokra. Emellett aktívan köz-
reműködtünk a rendőrséggel 
közösen végzett közúti elle-
nőrzésekben, amelyek célja a 
közlekedési szabályok betarta-
tása és a biztonságos közleke-
dési környezet biztosítása volt.

Részt vettünk 10 fővel a 
Gárdony elleni labdarúgó-ku-
pamérkőzés biztosításában is, 
ezzel is támogatva a helyi spor-
téletet és a rendezvény bizton-
ságos lebonyolítását. Szeptem-
ber első hetét természetesen mi 
is a tanévkezdési lázban tölt-
jük, és minden oktatási intéz-
mény környékén segítjük a reggeli bizton-
ságos érkezést.

Augusztus 1-jén tisztújító közgyűlésre 
került sor, amelynek eredményeként a 
tagság Klemm Ármint választotta meg az 
egyesület új elnökének. Ármin 11 éve aktív 
tagja szervezetünknek, elkötelezett a pol-
gárőri munka iránt, és tapasztalatával, vala-
mint vállalkozói szemléletével megbízható 
támogatást nyújt a város és az egyesület 
számára egyaránt. Felesége, Csilla szintén 
polgárőr, fiuk, az ötéves Miló pedig mind-
annyiunk számára inspirációt jelent a jövő-
beni feladatokhoz.

A Velencei Polgárőrség háláját fejezi ki a 
közösség bizalmáért, ami nélkül minden-
napi munkánk nem lenne sikeres, és folya-
matosan várjuk a csatlakozni vágyó, fele-
lősségteljes polgárokat a soraink közé! A 
QR-kód beolvasásával, a regisztrációs kér-
dőív kitöltésével lehet jelentkezni tagnak, 
ifjú polgárőrnek, sőt közösségi szolgálatra is.
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Kedves Olvasók!
Mire ez az újság az olvasókhoz kerül, bizony 
javában benne leszünk az őszben. Talán 
már sikerült elfelejteni a forró nappalo-
kat és a felfrissülést ritkán hozó éjszakákat, 
amelyek sokak számára megnehezítették 
a mindennapokat. A hatalmas aszály és a 
rengeteg erdőtűz világszerte elég sok ros�-
szat sejtet a jövőre nézve. De nem akarok 
itt időjóst játszani – sajnos ezeket a ténye-
ket mindenki a saját bőrén tapasztalhatja. 
Nagyon sajnáljuk az utánunk jövő generá-
ciókat, akiknek már egy tengerparti nyara-
lás sem hoz majd igazi felüdülést.

Fentieket csak azért említem, mert mi 
sem tudtunk sok közös programot szer-
vezni: inkább behúzódtunk a besötétített, 
hűvösebb szobákba, és legfeljebb kora 
reggel próbáltuk kertjeinket „életben tar-
tani”, megvédeni a kiszáradástól. Ilyen-
kor jön a fogadkozás, hogy „bezzeg jövőre 
nem ültetek semmit”, aztán márciusra ez a 
fogadalom feledésbe merül. Azért néhány 
eseményen részt vettünk, ezekről szeret-
nék most beszámolni.

Őszi gondolatok a nyárról

Elsőként a Velence város 21. születés-
napja alkalmából rendezett ünnepséget 
említeném, amely a déli órákban kezdő-
dött és majdnem éjfélig tartott. Így kicsik-
nek és nagyoknak, fiatalabbaknak és idő-
sebbeknek is volt lehetősége válogatni a 
jobbnál jobb programok, műsorok közül. 
Nekem a délutáni műrepülő-bemutató tet-
szett a legjobban – még sosem láttam ilyet 
élőben, testközelből. Klubtársaim, akik 
inkább az esti koncertekre voltak kíván-
csiak, szintén nem csalódtak: mesélték, 
hogy nagyon jól érezték magukat. Ezúton 
is szeretnénk megköszönni polgármester 

úrnak és mindenkinek, aki a szervezésben 
és lebonyolításban részt vett, ezt a felejt-
hetetlen, szép napot. Méltó születésnapi 
megemlékezés volt.

A Nosztalgia Nyugdíjas Klub szerve-
zésében klubunk néhány tagja részt vett 
egy sárospataki kiránduláson. Elmondá-
suk szerint a program középpontjában a 
vár és a benne található kiállítások álltak, 
majd egy kellemes ebéd következett, 
végül városnéző kisbusszal körbejárták 

Sárospatak nevezetességeit. Hazafelé még 
egy rövid fagyizásra is jutott idő. Jó hangu-
latban, kellőképpen kifáradva értek haza.

Másnap megtartottuk szezonnyitó ren-
dezvényünket, amelyet egy szponzorunk 
jóvoltából az István étteremben kezdtünk 
meg. Sajnos négyen nem tudtak jelen 
lenni betegség miatt – nekik a „futárszol-
gálat” juttatta el a finom ebédet. Ebéd után 
az ünneplést a klubban folytattuk. Jólesett 
újra találkozni klubtársainkkal és megosz-
tani egymással nyári élményeinket.

Néhányan részt vettünk a meghirde-
tett lakossági fórumon is, ahol sok min-

dent megtudhattunk 
Velence ügyeiről, külö-
nösen a Korzót és az 
elkezdett uszodaépí-
tést érintő peres ügyek 
jelenlegi  á l lásáról . 
Köszönjük a részletes 
tájékoztatást és a tes-
tület kitartó munkáját 
Velence fejlődéséért.

Végezetül a kápol-
násnyéki Halász Gedeon 
Eseményközpontban 
megrendezett gálaesten 
is részt vettünk, ame-
lyet a Kárpát-meden-
cei Művészeti Népfőis-
kola szervezett. Nagyon 
kellemes és szórakoz-
tató műsort láthattunk, 
amelyben a klasszi-
kus zene, a néptánc és 

a musical is helyet kapott. Köszönjük a 
lehetőséget, gratulálunk a szervezőknek 
– máskor is szívesen megyünk hasonló 
eseményekre.

Nyugdíjastársaimnak és a Híradó olva-
sóinak kellemes, szép, hosszú őszt és jó 
egészséget kívánok!

Egresfalviné Vidos Anna
klubvezető

Az alábbiakban a Velencei-tavi Rózsa I. számú Nyugdíjas Klub vezetője, Egresfalviné Vidos Anna 
számol be az augusztusi és szeptemberi eseményekről, a klub közösségi élményeiről, kirándulásairól és 
találkozóiról.

HAJNALPÍR BAPTISTA
GYÜLEKEZET

Milyen irányba mozdulsz?
Az Úr Jézus egyik utolsó példázatában 
a mennyek országáról beszél, miközben 
ebben a példában saját életünk irányát lát-
hatjuk meg. Azt mondja:

„Mert [éppen úgy van ez], mint az 
az ember, aki útra akarván kelni, elé-
hívatta szolgáit, és amije volt, átadta 
nekik. Az egyiknek öt talentumot adott, 

a másiknak kettőt, a harmadiknak pedig 
egyet, kinek-kinek ereje szerint; és azon-
nal útra kelt. Elmenvén pedig, aki az öt 
talentumot kapta, kereskedett azokkal, 
és szerzett másik öt talentumot. Hason-
lóképpen, aki a kettőt kapta, másik kettőt 
nyert. Aki pedig az egyet kapta, elmenvén, 
elásta a földbe, és elrejtette ura pénzét. Sok 

idő múlva pedig megjött ama szolgáknak 
ura, és számot vetett velük. Előjött az, aki 
az öt talentumot kapta, és hozott másik öt 
talentumot, mondván: Uram, öt talentu-
mot adtál nekem, íme, másik öt talentu-
mot nyertem azokkal. Az ő ura pedig így 
szólt hozzá: Jól van, jó és hű szolgám, kevé-
sen voltál hű, sokra bízlak ezután; menj 
be urad örömébe! Előjött az is, aki a két 
talentumot kapta, és mondta: Uram, két 
talentumot adtál nekem; íme, másik kettőt 
nyertem azokkal. Ura pedig így felelt: Jól 

van, jó és hű szolgám, kevésen voltál hű, 
sokra bízlak ezután; menj be urad örömébe! 
Előjött pedig az is, aki az egy talentumot 
kapta, és mondta: Uram, tudtam, hogy te 
kemény ember vagy, aki ott is aratsz, ahol 
nem vetettél, és ott is takarsz, ahol nem 
szórtál; ezért félvén elmentem, és elástam 
talentumodat a földbe. Íme, megvan, ami 

a tied. Az ura pedig így felelt neki: Gonosz 
és rest szolga…” (Máté 25,14–26a)

Csak egyetlen gondolatot emelek ki 
ebből a rendkívül gazdag történetből, 
amiről nagyon komolyan el kell gondol-
kodni: ez pedig a „sok idő”.

Ahogy látjuk, a lehetőség mindhárom 
szolgát kimozdította a helyéről. Az első 
két szolgánál a sok idő, amíg távol volt az 
uruk, öröm volt számukra. Egyrészt, mert 
gyarapodott a zsákok száma, másrészt 
izgalommal várták urukat, hogy végre 

megmutathassák, mennyi nyereséget sze-
reztek. Nem is az uruk kérdezi, hol van a 
talentum, amit adott, hanem ők maguk 
jönnek, és megelőzik urukat, mondván: 
„Nézd, ötöt adtál, ötöt szereztem.”

Ugyanez a sok idő az ’egy talentumos’ 
szolgában is elvégezte a munkáját. A ki 
nem használt lehetőség őt is kimozdította 

Willem de Poorter. A telentumok példázata (17. század)
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2025. július 4-én
Kuhinkó Zsuzsanna

2025. augusztus 11-én
Brájer György

2025. július 4-én
Silchán Gábor

Silchán-Pénzes Szimonetta és
Silchán Gábor gyermeke

2025. július 28-án
Sági Lotti

Hanász Ágota és Sági Márton 
gyermeke

2025. augusztus 5-én
Csábi Gergely

Dr. Brunner Alexandra és Csábi 
Marcell Zoltán gyermeke

2025. július 29-én
Drobnitsch Aliz

Drobnitsch-Burik Klaudia és 
Drobnitsch Tamás gyermeke

Benovits Léda

Benkovitsné Szabó Tünde és 
Benkovits Attila gyermeke

2025. augusztus 16-án
Dr. Márton Timea és Tóth Dávid

2025. augusztus 22-én
Máthay Zsófia Erzsébet és

Bóza Márk

2025. augusztus 30-án
Nagy Lilian és Dostál Dávid

2025. szeptember 6-án
Cseh Boglárka és Oroszi Levente

Szigeti Zsanett Lilla és
Kocsis Richárd József

Őszinte részvétünk!

Elhalálozások

Születések

Házasságkötések

Anyakönyvi hírek

Balogh Erika és
Máthay Erzsébet
anyakönyvvezetők

Gratulálunk!

a helyéről, csak éppen negatív irányba tolta. 
Hadd mondjam előre: ez törvényszerű 
dolog, amikor a lehetőséggel nem élünk. 
Amikor Isten igéje azt mondja: „Aki azért 
tudna jót cselekedni, és nem cselekszik, bűne 
az annak” (Jakab 4,17), azzal nem csupán 
az a baj, hogy ott van egy bűn, hanem hogy 
amikor nem teszem azt, amit tennem kel-
lene, nem vagyok ott, ahol lennem kel-

lene. Amikor az Istentől kapott lehetőség-
gel nem élek, hanem állandóan szerepet 
játszom, helyezkedem, embereknek vagy 
magamnak próbálok megfelelni, akkor 
romlok és gonoszodom. Nagyon fontos ezt 
így megérteni.

Mert kedves olvasó, ha oda kellene 
menned valakihez bocsánatot kérni, ren-
dezni kellene valakivel a dolgokat, és nem 
teszed, minél tovább halogatod, annál 
gonoszabbá válik a szíved. Ha tudod, 
hogy meg kellene tenned, de a büszkesé-
ged megakadályoz ebben, akkor ezt vala-
hogyan meg kell magyaráznod magadnak 
– és ezt úgy teszed, hogy elkezdesz tiszte-
letlen lenni azzal szemben, akit tisztelned 
kellene. Először negatív gondolatokat tűrsz 
meg a fejében, majd forgatod őket, végül 
szavakban is kimondod – és ennek iránya 
törvényszerű.

De ez lehet egy személytelen helyzet is. 
Ha van egy feladat, amit el kellene végezni, 
de nem tesszük, ahogy telik az idő, úgy kell 
magunknak egyre több és nagyobb hazug-
ságot gyártani, miért nem csináljuk. Ez 
torzítja az embert, és egyre gonoszabbá 
teszi. A talentum elásásának egyik módja 
az, amikor nem ott vagyok, ahol lennem 
kellene. Nem abban a munkában vagyok, 

ahová az Úr akart állítani, mert 
talán túl alantasnak, nem elég 
népszerűnek vagy nem elég 
jövedelmezőnek találom. A 
kifogások egész tárháza áll ren-
delkezésünkre, ha kell.

Sok ember szeretné, ha a 
példázatban szereplő számadás 
elmaradna. Vigyázzunk, ha mi 
is így gondolkodunk, mert aki 
urának gyűjt, az várja annak 
jövetelét. Nem tudjuk, hogy az 
’egy talentumos’ szolga igazán 
ismerte-e urát, de biztos, hogy 
a lehetőség elásása eltorzította 
a fejében lévő képet róla.

Hányan vannak, akik meg�-
gyűlölik Istent? A zsoltárokban 
olvassuk: „az ő gyűlölői”. Nem 
azért gyűlölik, mert Isten ros�-
szat tett velük, hanem azért, 
mert annyira eltávolodtak tőle. 
Azért vannak távol, mert vala-
mikor valamit meg kellett volna 
tenniük: meg kellett volna 
térni, igazat adni Istennek – 

de nem tették meg. Mert vagy közeledünk 
Istenhez, vagy távolodunk tőle. Nincs har-
madik lehetőség. Ezt a múlt hónapban a 
Jelenések könyvéből már láthattuk.

Szeretettel kérdem, kedves olvasó: a te 
életedet milyen irányba tolja a sok idő?

Vadon Sándor baptista lelkipásztor

Címünk:
Hajnalpír Baptista Gyülekezet, Velence, 
Szabolcsi út 3/B. (bejárat a 7-es út felől)

Alkalmaink:
vasárnap: 09:30 – Imaóra, Istentisztelet 

(közben: gyermekeknek bibliaóra)
(élő közvetítés: https://www.youtube.

com/HajnalpírGyülekezet)
szombat: 18:00 – VIFI (Velencei ifjúsági 

találkozó)
E-mail: hajnalpir.be@gmail.com

Jan Luyken: A talentumok példázata (1694): a szolgák számadása – a példázat 
tanulsága ma is aktuális

Humán Család- és
Gyermekjóléti
Szolgálat

2481 Velence, Zárt u. 2., 
tel.: 0622/521–060,
e-mail: info@csaladsegito.hu,
Intézményvezető: Török Ágnes
Elérhetősége: tel.: 0622/521–060, 
0630/915–0090

Család- és gyermekjóléti
szolgáltatás
Egységvezető: Bencs Ákos
tel.: 0622/521–060, 0630/915–1993

Velence város területén:
Csincsi Éva családsegítő
Elérhetősége: 0622/521–060,  
0630/361–9325
Ügyfélfogadási ideje:
szerda 10.00-12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Személyes gondoskodást nyújtó 
ellátások
Házi segítségnyújtás, jelzőrendszeres
házi segítségnyújtás
egységvezető: Palánki Katalin,
tel.: 0622/521–059, 0630/915–1895
Ügyfélfogadási ideje:
kedd 10.00-12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Szociális étkezés
Palánki Katalin szakmai egységvezető
tel.: 0622/521–059, 0630/915–1895
Ügyfélfogadási ideje:
kedd 10.00-12.00
Helye: Velence, Zárt utca 2.

Ingyenes jogi tanácsadás a Szolgálat 
székhelyén, előzetes
időpont-egyeztetés után:
tel.: 0622/521–060

Gratulálunk!
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Kelemen-Erdős Nóra, pénzügyi ügyintéző, 589–410
Csíkmérő Enricóné, pénzügyi ügyintéző, 589-411
Ungerné Szabó Nikolett, pénzügyi ügyintéző, 589-410
Kovács Jánosné, adóigazgatási ügyintéző, 589–413

(építményadó, adókönyvelés)
Török Éva Julianna, adóigazgatási ügyintéző, 589–409

(iparűzési adó, adóigazolás, tartózkodás utáni
idegenforgalmi adó, adózással kapcsolatos ügyek
iktatása, irattározás)

Bíró Gábor, adóigazgatási ügyintéző, 589–428
(talajterhelési díj, telekadó, végrehajtás, adók módjára
behajtandó köztartozások)

VÁROSÜZEMELTETÉSI  ÉS
VÁROSFEJLESZTÉSI OSZTÁLY

dr. Petrus József Csaba főépítész,
(településképi bejelentés, településképi konzultáció)
email: foepitesz@velence.hu

Vedrődiné dr. Juhász Éva, városüzemeltetési és
városfejlesztési osztályvezető, 589-407

Szilassy Gabriella, városüzemeltetési ügyintéző, 589–405
(út- és közmű építési ügyek, közútkezelői hozzájárulás, 
közterület-használat)

Temesváriné Kosztola Györgyi, városüzemeltetési ügyintéző, 589–401
(fakivágás engedélyezése, házszám megállapítás, 
illegális hulladék, kerti égetés)

Ruff-Pánczél Zsuzsanna, városüzemeltetési ügyintéző, 589-406
(önkormányzati ingó és ingatlanvagyon hasznosításával kap-
csolatos feladatok)

Somogyi Gábor, városüzemeltetési ügyintéző, 589–426
(rendeltetésmód változás, településképi eljárások, Helyi Építési 
Szabályzattal kapcsolatos felvilágosítás )

Bánfalvi Tamás, közterület-felügyelő, 30/075-6287
Stokinger Dávid, közterület-felügyelő 30/228-6800

ÜGYFÉLFOGADÁS
Krausz György polgármester

előzetes időpontegyeztetés után, 589-416
Dr. Tóth Eszter jegyző

előzetes időpontegyeztetés után, 589-400
Ügyintézők ügyfélfogadása:
hétfő: 8.00 – 16.00
szerda: 8.00 – 16.00
Pénztár nyitvatartása:
hétfő: 10.00 – 12.00
szerda: 9.00 – 12.00 / 13.00 – 15.00

Sürgős esetben munkaidőben, ügyfélfogadási időn kívül is a
lakosok rendelkezésére állunk.
A Velencei Polgármesteri Hivatal elérhetőségei:
e-mail: hivatal@velence.hu,  honlap: www.velence.hu

VELENCE  VÁROS  POLGÁRMESTERI  HIVATALA
(2481 Velence, Tópart u. 26.)
POLGÁRMESTER: Krausz György
HIVATALVEZETŐ: Dr. Tóth Eszter, jegyző

 TITKÁRSÁGI OSZTÁLY
Balogh Erika, titkársági ügyintéző, 589–416
Csima-Patkós Zita, titkársági ügyintéző, 589-400
Gesztesi Diána Edit, titkársági ügyintéző, 589-402
Vargáné Király Julianna, testületi referens, 589–419
Hencs Fanni, humánpolitikai referens, 589-412
dr. Hegyi Bernadett, jogi és törvényességi referens, 589–402
Horváth Dóra, ügykezelő 589-421

IGAZGATÁSI OSZTÁLY
Szelei Andrea, aljegyző, 589–418
Máthay Erzsébet, anyakönyvvezető, 589–417

(anyakönyvi ügyintézés, születési, házassági, halotti anyaköny-
vek elektronikus vezetése, anyakönyvezéshez kapcsolódó tevé-
kenységek, adatszolgáltatási feladatok, teljes hatályú apai elis-
merő nyilatkozat felvétele, névviseléssel kapcsolatos ügyintézés, 
honosítással kapcsolatos ügyintézés)

Böhm Brigitta, igazgatási ügyintéző, 589–408
(települési lakhatási támogatás, települési gyógyszertámoga-
tás, települési gyermekétkeztetési támogatás, települési temetési 
támogatás, települési rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, rend-
kívüli települési támogatás, köztemetés, krízistámogatás, települési 
tüzelőanyag támogatás, rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény, 
Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat, hirdetmények kifüggesztése)

Kovács Dóra, igazgatási ügyintéző, 589–425
(üzletek működésével, engedélyeztetésével, nyilvántartásával kap-
csolatos hatósági eljárás lefolytatása, telepek bejelentésével, enge-
délyeztetésével, nyilvántartásával kapcsolatos hatósági eljárások 
lefolytatása, vásárokkal, piacokkal kapcsolatos hatósági feladatok, 
szálláshelyek engedélyeztetésével, nyilvántartásával kapcsolatos 
hatósági feladatok, zenés-táncos szórakozóhelyek működésének 
engedélyeztetése, talált tárgyakkal kapcsolatos hatósági feladatok 
ellátása, méhek tartásával kapcsolatos feladatok ellátása)

Menyhártné Plujzer Etelka, hagyatéki ügyintéző, 589–422
Varjú András, birtokvédelmi ügyintéző, 589–421

(birtokvédelmi eljárások lefolytatása, állattartással kapcsolatos 
eljárások lefolytatása, panaszok és közérdekű bejelentések keze-
lése, társasházakkal kapcsolatos eljárások lefolytatása)

PÉNZÜGYI ÉS GAZDASÁGI OSZTÁLY
Tóth Tünde, pénzügyi és gazdasági osztályvezető, 589-414
Polgár Ildikó, pénzügyi ügyintéző, 589–423
Nagy Mónika, pénzügyi ügyintéző, 589–415
Zsapka Judit, pénzügyi ügyintéző, 589–424
Grúz Sándorné, pénzügyi ügyintéző, 589–410

Képviselői fogadóórák
Dr. Miniska István alpolgármester
Minden hónap első szerdája 10.00 – 11.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a miniska.istvan@velence.hu e-mail címen

Bársony Péter képviselő
Előzetes bejelentkezés alapján egyedi időpontban a
barsony.peter@velence.hu e-mail címen. 

Faragó Péter képviselő
Minden hónap első szerdája 8.00 – 10.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a farago.peter@velence.hu e-mail címen

Heiden Ferenc képviselő
Minden hónap első keddje 15.00 – 16.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a heiden.ferenc@velence.hu e-mail címen 

Kleinné Molnár Edit képviselő
Minden hónap első hétfője 14.00 – 15.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a molnar.edit@velence.hu e-mail címen,

Schmidt József képviselő
Előzetes bejelentkezés alapján a 
schmidt.jozsef@velence.hu e-mail címen 

Pap Zsigmond képviselő
Minden hónap első péntekje 7.45 – 8.45 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a pap.zsigmond@velence.hu e-mail címen 

Kernya Gábor képviselő
Minden hónap első hétfője 15.00 – 16.00 óráig. Előzetes bejelentkezés 
alapján a kernya.gabor@velence.hu e-mail címen 

Közérdekű telefonszámok 
Központi Háziorvosi Ügyelet: Velence, Balatoni út 65., 22/311–104
Szakorvosi Rendelőintézet: Velence, Balatoni út 65., 22/589–515
I.sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Fő u. 2., 22/574–019
II. sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Balatoni út 65., 22/471–231
III. sz. Családorvosi Rendelő: Velence, Tópart u. 34., 22/472–242,

22/598–149
Gyermekorvosi Rendelő: Velence, Balatoni út 65., 22/472–156
Velence Gyógyszertár: Velence, Balatoni út 65., 22/589–524
Vörösmarty Gyógyszertár: Velence, Halász u. 5., 22/471–596
Önkéntes Tűzoltó Egyesület (VÖTE): 30/631–5666
Polgárőrség

Klemm Ármin: 30/964–6353
Gárdonyi Rendőrkapitányság Velence Város körzeti megbízottjai,

Nagy Zoltán zászlós: 70/657–3140
Böde Szilvia zászlós: 20/299–9424

VVG (Velence Városgazdálkodási) Kft. 30/158–2829
Velence, Halász u. 37. (Cseppház),  30/158–2829
Parkolási ügyfélszolgálat: kedden 8.00–12.00,
csütörtökön 14.00–19.00
E-mail: parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
Egyéb ügyekben ügyfélfogadás előzetes egyeztetés szerint
E-mail: varosgazdalkodas@velence.hu

Falugazdász (őstermelői igazolvány ügyintézése):
Horváthné Apró Aranka, 70/479–6753
Ügyfélfogadás (Meszleny–Wenckheim kastély házasságkötő terem,
Velence, Tópart u. 52.) minden szerdán 12.30–16.30

VHG (Velencei-tavi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft.)
Tel.: 22/579–185;
Személyes ügyfélfogadási helyszín
Agárd,  Mester u. 2. (Őrház utcából nyílik)
Nyitvatartás (munkanapokon): Hétfő: 8:00 - 12:00
			            Szerda: 7:00 - 19:00
			            Péntek: 8:00 - 12:00
Időpontfoglalás: https://vhg.hu/ugyfelfogadas

Folyékony hulladék elszállítása: Hazai Kommunális Kft., 20/805-9009 
MOHOSZ (Magyar Országos Horgász Szövetség) Velencei-tavi 
Kirendeltsége: 22/700–012
DRV (Dunántúli Regionális Vízmű) Zrt.

Információs pont: 80/240–240
Hibabejelentés: 80/240–240 (1-es menüpont)
Ügyfélfogadás (Velence, Szabolcsi u. 40.)
hétfő 8.00–15.00, csütörtök: 8.00–18.00, péntek 8.00–12.00

E.ON Áramszolgáltató
Közvilágítási hibabejelentő (szakaszhiba esetén): 80/533–533

Közvilágítási hibabejelentő
E-mail: hivatal@velence.hu címen
Tel.: 22/589–416

 Dr. Horváth Béla állatorvos, 20/311–7021 
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A Velencei Híradó e havi
lapszámának fotói:
B my lake, Horváth-Szabó Nóra, Mese-

liget Óvoda, Péter Ágnes, S. Töttő Rita, 
Velencei Helytörténeti Egyesület, Velen-
cei-tavi Rózsa I. számú Nyugdíjas Klub, 
VVG Kft., Zöldliget Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Baptista Általános Iskola 
és Gimnázium

Tisztelt olvasóink!
A Velencei Híradó szeretettel kéri a helyi lakosokat, szerve-
zeteket és egyesületeket, hogy osszák meg velünk történe-
teiket, eseményeiket, sikereiket és ötleteiket, melyek váro-
sunk életét gazdagítják!

Havi kiadásainkban szívesen bemutatjuk mindazt, ami 
közösségünket építi és színesíti – legyen szó rendezvények-
ről, kezdeményezésekről vagy személyes történetekről. 

Fontosnak tartjuk, hogy a helyi értékek, hagyományok és 
közösségi élmények minél több emberhez eljussanak. Sze-
retnénk, ha a lap minden velencei számára a város életé-
nek tükre lenne, amelyben saját munkáját, eredményeit is 
viszontláthatja. Külön örülünk a fotóknak, rövid beszámo-
lóknak, élménybeszámolóknak, hiszen ezek teszik igazán 
élővé és személyessé a lapot.

Anyagaikat, javaslataikat várjuk a
velenceihirado.szerk@gmail.com címre.
Köszönjük, hogy velünk együtt formálják Velence közös-

ségi életét!
A Velencei Híradó szerkesztősége

Kö z é r d e k ű  i n f o r m á c i ó k



A N T E N N A  S Z A K Ü Z L E T
Székesfehérvár, Prohászka O. u. 28.
06-30-448-5815 www.gergelysat.hu

F O R G A L M A Z Á S F O R G A L M A Z Á S 
É S  S Z E R E L É SÉ S  S Z E R E L É S

M I N D I G  T V  A N T E N N AM I N D I G  T V  A N T E N N A
JAVÍTÁS ÉS SZERELÉSJAVÍTÁS ÉS SZERELÉS
Egyéb antennák, vevőfejekEgyéb antennák, vevőfejek

Csatlakozók, kábelekCsatlakozók, kábelek
Szerelési anyagokSzerelési anyagok

Hirdesse eladó/kiadó ingatlanát
a Velencei Híradóban!

Forduljon bizalommal a hirdetésszervezést
végző VVG Kft. munkatársaihoz a

+36 30 158 2829-es telefonszámon
vagy a

parkolasugyfelszolgalat@velence.hu
e-mail címen.

Bence-hegyi kilátó
nyitvatartás

január 1. – március 31. 10-től 17-ig
április 1. – április 30. 10-től 18-ig

május 1. – augusztus 31. 10-től 20-ig
szeptember 1. – október 31. 10-től 18-ig
november 1. – december 31. 10-től 17-ig

KERTI MUNKÁKAT, 
HÁZ KÖRÜLI 
TEENDŐKET 
VÁLLALOK

FűkaszálásFűkaszálás
BozótirtásBozótirtás

SövényvágásSövényvágás
Kisebb fák kivágásaKisebb fák kivágása

Zöldhulladék elszállítása Zöldhulladék elszállítása 

+ 3620/373-5472

david@bartuczvill.hu     facebook.com/bartuczvill      

Bartucz Dávid
villanyszerelő

0670 456-1-789

Villanyszerelés a Velencei-tónál

• Konnektor, stb. csere
• Hálózatbővítés
• Készülékek bekötése
• Ellenőrzés, hibaelhárítás
• Karbantartás, felújítás

• Szakértelem, biztonság 

• Gyors javítás
• Pontos, megbízható
• Tiszta munkavégzés
• Garancia minden munkára


